

Ledigt ydernummer som kiropraktor i Jammerbugt Kommune

Der opslås 1 ledigt ydernummer som praktiserende kiropraktor i Region Nordjylland. Det ledige ydernummer er geografisk bundet til og placeret i:

- Jammerbugt Kommune

Ydernummeret er til besættelse 1. januar 2023 eller snarest muligt herefter.

Det ledige ydernummer opslås i henhold til overenskomst om kiropraktik mellem Dansk Kiropraktor Forening og Regionernes Lønnings- og Takstnævn. Det forudsættes, at overenskomsten tiltrædes og at der praktiseres i overensstemmelse med denne. Find nærmere information om overenskomsten [her](#).

Der vil ved tildeling blive lagt vægt på, at der opnås en god geografisk dækning i forhold til regionens samlede tilbud om kiropraktik. Det forventes, at ansøger praktiserer fra klinik med velindrettede og tidssvarende kliniklokaler samt med handicapvenlige adgangsforhold og indretning. Ansøger skal kunne fremvise børneattest uden alvorlige anmærkninger af relevans for at virke under overenskomsten. Såfremt ansøger ikke har røntgenanlæg i egen klinik, skal ansøger indgå en samarbejdsaftale med en anden kiropraktorklinik om, at patienter kan modtages til røntgenundersøgelse på den pågældende klinik på sædvanlige overenskomstmæssige vilkår.

Ydernummeret kan søges af uddannede kiropraktorer. I udvælgelsen lægges der særligt vægt på praksiserfaring og erfaring med de patientgrupper, der er omfattet af overenskomsten.

Ansøgningerne behandles af samarbejdsudvalget for kiropraktik i Region Nordjylland, bestående af repræsentanter fra kiropraktorkredsforeningen i regionen, repræsentant for kommunerne i regionen samt repræsentanter for Regionsrådet i regionen. Regionen beslutter efter indstilling fra samarbejdsudvalget hvilken kiropraktor, der får tildelt ydernummer.

Vil du vide mere:

Yderligere oplysninger om ydernummeret fås ved henvendelse til AC-Fuldmægtig Lotte Ganner Bech, telefon 30357728 eller e-mail lotte.bech@rn.dk

Ansøgningen vedlagt CV, kopi af uddannelsesbevis, autorisationsbevis, udfyldt skema fra Dansk Kiropraktor Forening samt eventuelt øvrige relevante bilag, fremsendes via Dansk Kiropraktor Forening til patientforloeb@rn.dk, Att. Lotte Ganner Bech.

Ansøgningsfrist:

Ansøgningsfristen er d. 10. november 2022.